АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2021 года № 19

с. Яренск

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования «Сафроновское»
Ленского района Архангельской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Сафроновское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Сафроновское» от 23.04.2021 № 143, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования «Сафроновское»
Ленского района Архангельской области:
· Лобанову Тамару Степановну – председателя Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»;
· Усова Дмитрия Валентиновича – заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
· Перфильева Дмитрия Эдуардовича – заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
· Лыскову Елену Валерьевну – заместителя заведующего общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков